
BESPLATI NFOIAEFO]B0o2o253: mait kjkprllop@bihnetba- wpolop.tE

Brq'.0602-22A7-5119
Sarajevo: 14.06.2019,tod.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15
od 30.01.2015. godine i taake lV Odluke o javnoj nabavci - di.ektni sporazum *oj 0602-2287-2179 od
13.06.2019. Bodine, Direktor d o n o s i

ZA SAHRANI I UPRAVLIANJE GRO0UEM . FUNERATS AN D CEM ETERIES MAMGEMENT
OmIXCUA . l!/nh MrMe 8ai6ki. 34, Ss,:j(ri lnlo +387 33 535 170, Far +3a7 $ 535 164
PQoOAVII|CAP(EREBNEoPRTME F.lEkijim 1, sa6i.{i hlo: +347 $ 551 370
GnoBUfBAnFrukir4r6l cRoaurvta(ovowrD€bb.tro,33'Jr.6:e55 l!:41-=!r-
3f,?"^1fl#:",,1:H:L'5: T#U#l #,'TiH^II"Xif "ffiJ1il".:,:', U9 ":1"';;' 

*" s#F

ODTUKU
o odabiru ponualaaa sa kojim se zakljuiuje direktnisporazum

I

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka travnatog busena pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj
0602-22A7-2/19 od 13.06.2019. godine, odabran je ponudat HadIo - Stil d,o.o. Dervil PaSe Barazidagida
14, llidia.

I
Ponudaa iz taike love Odluke i.abran ie nakon ispitivanja triiSta iponualene ponude, koja nije viia od
od8ovarajuae triilne cUene 5.625,00 KM bez PDV-a.

t

Direktnisporazum ae se smatrati2akljuaenim nakon zakljuaenja ugovora o nabavci.

Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluiba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

DOsTAVITI:

2. slulbi za tomerclalne poslov€;

3. a/a Predur.ta.

II to gRo., - l:ootr9o4ooo4; po\r' gnol - zmugo4o@4, ugs - osorozor-t:' supsm REc snoi - ms+n.a{B{ozrzz
LR. Unlcredil Bant .3:,83202250606353: A5A 8.,*.. 1370406001494626: RAIFFEISIN ar - 161O00Om51.lOO41i t NION B.nli, - 1020290000015965
NLSAankn 13273lm100oa492, SBEiBAN|( - 140102mo3012707i INTaSA S.P Banlc 1549212m5907130: PRIVREONA Banka - 1010000071258469

4[s*r;]
s: -Por{oP"i

&'.=-e

w


